ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

OFÍCIO N° 070/2022-PMC

A Sua Senhoria o Senhor
ANDRÉ NATIVIDADE BAPTISTA
Representante Legal da CONSERVPAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E
PAVIMENTAÇÃO EIRELI
Rua Leonardo Philipsen, n° 16, Letra A4, Setor Industrial, Balsas/MA,
CEP: 65.800-000 - Balsas/MA

Assunto: Solicitação de Aceite de Aditivo de Prazo.

Senhor Representante Legal,

A Prefeitura Municipal de Carolina vem por meio de oficio verificar junto a
empresa CONSERVPAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E PAVIMENTAÇÃO EIRELI,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n° 10.895.537/0001-10, estabelecida na
Rua Leonardo Philipsen, n° 16, Letra A4, Setor Industrial, Balsas/MA, a possibilidade de
aceitação do Terceiro Termo Aditivo de prazo ao Contrato n° 075/2020, referente ao
Processo Administrativo n° 070/2020, decorrente da Tomada de Preços n° 008/2020, sendo
alterado o prazo para 02/12/2022, cujo objeto do contrato é a execução de obra de
CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA ESCOLAR POLIESPORTIVA COBERTA E
VESTIÁRIO MODELO 2 -  BAIRRO BREJINHO (202003818-1) -  FNDE/MEC, de
interesse da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Carolina.

Carolina/MA, 03 de junho de 2022.

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Educação